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ALMOÇO SELF SERVICE

PRATO FEITO DA SEMANA

CAFÉ DA MANHÃ SELF SERVICE 170

MARMITA 272

MARMITA GRANDE 461

SOMENTE A NOITE 
SEGUNDA A DOMINGO 172

SEGUNDA A SÁBADO

DOMINGO

268

171



BEBIDAS

SUCO LARANJA NATURAL

3 / 4 SUCO PRATS 330ML / 900 ML
LARANJA  /  UVA 

SUCO POLPA
OU (UVA, ACEROLA, ABACAXI, ABACAXI COM

 HORTELÃ, MARACUJÁ OU MORANGO)

REFRIGERANTES

*COBRAMOS O COPO COPLETO*

JARRA SUCO JARRA JARRA 

750MLCOPO 1 LITRO 1,5 L

ADICIONAL DE LEITE:
COPO
JARRA 1L
JARRA 1,5L

FANTA 2 L
FANTA 600 ML
COCA COLA 600ML
COCA COLA 1L
COCA COLA 2L 
GUARANÁ 600 ML
GUARANÁ 1L
GUARANA 2L
ÁGUAS SEM GÁS 500ML 
ÁGUA COM GÁS 500ML

REFRIGERANTE MINI

REFRIGERANTE LATA 350ML

H2O LIMÃO

ÁGUA TÔNICA

RED BULL 250ML
GATORADE
BRAHMA ZERO

MAGUARY LATA

COPO COM GELO

COPO COM GELO E LIMÃO

CHOPP

CHOPP TULIPA

CHOPP CANECA

CHOPP TORRE

330ML

500ML

3,5L

CERVEJAS
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STELA ARTOIS

BUDWEISER

HEINEIKEN

CORONA

322

36
37

174
310

SKOL GARRAFA

ANTÁRTICA BOA GARRAFA

ANTÁRTICA ORIGINAL

BRAHMA DUPLO MALTE

STELA ARTOIS 550ML

HEINEKEN
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PORÇÕES

DRINKS

BATATA FRITA 

FRANGO A PASSARINHO

CALABRESA ACEBOLADA

COMBO CHÁCARA
(500G DE TILAPIA, FRANGO FRITO, CALABRESA ACEBOLADA, BATATA C/ CHEDDAR)

*SERVE DUAS PESSOAS*

500g

250g

250g

*SERVE DUAS PESSOAS*

55

TÁBUA DE FRIOS DA CHACARÁ  
(MUSSARELA, AZEITONA, PALMITO, PRESUNTO,OVOS DE CODORNA, SALAME E PEPINO EM CONSERVA)

56

MEIA TÁBUA DE FRIOS DA CHACARÁ  
(MUSSARELA, AZEITONA, PALMITO, PRESUNTO,OVOS DE CODORNA, SALAME E PEPINO EM CONSERVA)

56

57

59

435

MEIO COMBO DA CHÁCARA
(250G DE TILAPIA, FRANGO FRITO, CALABRESA ACEBOLADA, BATATA C/ CHEDDAR)

(ALFACE, TOMATE, BRÓCOLIS, CENOURA, PEPINO, BANANA, OVOS DE CODORNA)

496

SALADA TROPICAL508

ANÉIS DE CEBOLA 445

CAIPIRINHA DE LIMÃO COM VODKA

CAIPILÉ DE VODKA

(VODKA, LIMÃO, AÇUCAR E GELO)

(VODKA, LIMÃO, AÇÚCAR, GELO E PICOLÉ DE FRUTA)

CAIPIRINHA DE LIMÃO COM CAÇHAÇA

CAIPILÉ DE CAÇHAÇA

(CACHAÇA, LIMÃO, AÇUCAR E GELO)

(CACHAÇA, LIMÃO, AÇÚCAR, GELO E PICOLÉ DE FRUTA)

BATIDINHAS DE VODKA COM FRUTAS 
(VODKA,LEITE CONDENSADO,MORANGO OU COCO OU MARACUJÁ E GELO)

BATIDINHAS DE VINHO 
(VINHO, LEITE CONDENSADO, MORANGO OU COCO OU MARACUJÁ E GELO)

LIMONADA SUÍÇA (SEM ÁLCOOL)
(LIMÃO, LEITE CONDENSADO E GELO)

LIMONADA SUÍÇA (COM VODKA)
(VODKA, LIMÃO, LEITE CONDENSADO)

 VINHO TAÇA 

 DOSE DE WHISKY NACIONAL 

 DOSE DE WHISKY IMPORTADO. 

 DOSE DE VODKA IMPORTADA 
(SUAVE OU SECO)

DAIQUIRI DE MORANGO 
(RUM BRANCO, MORANGO, AÇUCAR E GELO)

PINA COLADA 
(RUM BRANCO, LEITE DE COCO, PEDAÇO DE ABACAXI E GELO)

MOJITO TRADICIONAL 

(LIMÃO, HORTELÃ, RUM BRANCO, ÁGUA TONICA E GELO)

GIN TÔNICA FRUTAS VERMELHAS. 
(GIN SECO, CHÁ DE FRUTAS VERMELHAS, ÁGUA TÔNICA E GELO)

GIN TÔNICA MORANGO. 
(GIN SECO, MORANGO, PIMENTA PRETA, RASPAS DE LIMÃO, AGUA TONICA E GELO)

GIN TÔNICA TRADICIONAL 
(GIN SECO, LIMÃO, ALECRIN, AGUA TONICA E GELO)

54

BLUE LEMON
(LIMÃO, AÇÚCAR, VODKA, CURACAU BLUE )

471

ICERINHA DA CHÁCARA
(GELO, VODKA, LIMÃO TAITI, AÇÚCAR E ICE LIMÃO) 

3 OPÇÕES (COM FRUTAS VERMELHAS, KIWI OU LIMÃO 472

SEX ON THE BEACH
(VODKA, LICOR DE PESSÊGO, SUCO DE LARANJA E GRENADINE)

473

CREPÚSCULO DRINK
(CURAÇAU BLUE, SUCO DE LIMÃO, CALDA DE AÇÚCAR, GRENADINE, SUCO DE MORANGO E VODKA)

474

GREEN ISLAND
(SUCO DE ABACAXI, VODKA, LICOR DE MENTA E LIMÃO SICILIANO

475
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COSTELINHA DE PACÚ

FILÉ DE TILÁPIA

TILÁPIA PANTANEIRA

FILÉ MIGNON

TILÁPIA

FILÉ MIGNON

FRANGO AO BRÓCOLIS

FRANGO

*SERVE DUAS PESSOAS*

*SERVE DUAS PESSOAS*

PEIXES
SIMPLES COMPLETO

ARROZ, SALADA,
PIRÃO, 

FRITAS E 
MOLHO TARTARO

COMPLETO

(TILAPIA NA CHAPA, TOMATE, BROCOLIS, CENOURA, PALMITO, CATUPIRY,

QUEIJO, ARROZ E FRITAS)

(400G DE FILÉ MIGNON NA CHAPA, 200G FRITAS, ARROZ, MANDIOCA, FAROFA E SALADA)

(PARMEGIANA DE TILÁPIA, ARROZ E FRITAS)

(PARMEGIANA DE FILÉ MIGNON, ARROZ E FRITAS)

(PARMEGIANA DE FRANGO, ARROZ E FRITAS)

 (400G DE FRANGO NA CHAPA COBERTOS COM MUSSARELA E MOLHO BRANCO
  COM CHAMPIGNON, FRITAS, ARROZ E SALADA)

CARNES

PARMEGIANAS

LANCHES
X.BURGUER. 
(PÃO, MAIONESE, HAMBURGUER E QUEIJO)

X.AMERICANO.
(PÃO, MAIONESE, PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE)

X.INDAPOLIS.
(PÃO, MAIONESE, FILÉ, OVO, PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE)

X.SALADA.
(PÃO, MAIONESE, HAMBURGUER, QUEIJO, TOMATE, ALFACE E OVO)

X. BACON.

X. FILÉ DE FRANGO.

X. FILÉ.

X. DA CHÁCARA.

X. CALABRESA.

(PÃO, MAIONESE, HAMBURGUER, BACON, PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE E ALFACE)

(PÃO, MAIONESE, FILÉ DE FRANGO, QUEIJO, TOMATE E ALFACE)

(PÃO, MAIONESE, FILÉ, QUEIJO, TOMATE E ALFACE)

(PÃO, MAIONESE, HAMBÚRGUER, BACON, CALABRESA, QUEIJO, TOMATE E ALFACE)

(PÃO, MAIONESE, HAMBÚRGUER, CALABRESA, PRESUNTO, QUEIJO, TOMATE E ALFACE)

61/62

63/64

69

CEVICHE429

ESPETINHO DE TILÁPIA COM QUEIJO510

72

60

74

338

339

301
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167

168

169

436

FILÉ NA CHAPA ACEBOLADO

ADICIONAL BIFE ACEBOLADO 
150 GR

OVO FRITO ARROZ BACON MOLHO VERDE

PRATO FEITO (ARROZ BRANCO, FEIJÃO, BATATA FRITA, BIFE ACEBOLADO E SALADA). OVO FRIO (OPCIONAL)



PIZZAS

BACOVOS. (MOLHO,MUSSARELA,BACON,OVOS,CEBOLA,
AZEITONA E OREGANO)

BACOMPIRY. (MOLHO,MUSSARELA,BACON,CATUPIRY,MILHO,CEBOLA,
ALHO FRITO,AZEITONA E OREGANO)

SICILIANA. (MOLHO,MUSSARELA,BACON,CHAMPIGNON,
AZEITONA E OREGANO) 

CATUPIRY. (MOLHO,MUSSARELA,CATUPIRY,AZEITONA E OREGANO) 

4 QUEIJOS. (MOLHO,MUSSARELA,CATUPIRYPROVOLONE,GORGONZOLA,

PARMESÃO,AZEITONA E OREGANO)

CREMOSA. (MOLHO,MUSSARELA,REQUEIJÃO CREMOSO,
AZEITONA E OREGANO)

MARGUERITA. (MOLHO,MUSSARELA,MANJERICÃO,TOMATE,
AZEITONA E OREGANO)

FRANGOPIRY. (MOLHO,MUSSARELA,CATUPIRY,FRANGO,TOMATE, 
AZEITONA E OREGANO)

FRANGO AO MILHO. (MOLHO,MUSSARELA,FRANGO,MILHO VERDE,
CHEIRO VERDE,CREME DE LEITE, AZEITONA E OREGANO)

FRANGO CREMOSO.(MOLHO,MUSSARELA,FRANGO, REQUEIJÃO,
BATATA PALHA,AZEITONA E OREGANO) 

FRANGO INDAPOLENSE.(MOLHO, MUSSARELA,FRANGO,
CATUPIRY,PALMITO,AZEITONA E OREGANO)

CAIPIRA. (MOLHO,MUSSARELA,FRANGO,BACON,OVOS,MILHO,
ERVILHA,AZEITONA E OREGANO)

LOMBO. (MOLHO,MUSSARELA,LOMBO CANADENSE,OVOS,CEBOLA,
AZEITONA E OREGANO)

LOMBO CANADENSE. (MOLHO,MUSSARELA,LOMBO CANADENSE,
PIMENTÃO,PARMESÃO,AZEITONAS E OREGANO)

LOMBOPIRY. (MOLHO,MUSSARELA,LOMBO CANADENSE, 
CATUPIRY,CEBOLA,ALHO,AZEITONA E OREGANO)

STROGONOFF. (MOLHO,MUSSARELA,STROGONOFF DE FILÉ,
BATATA PALHA,AZEITONA E OREGANO)
FAZENDEIRA.(MOLHO,MUSSARELA,FILÉ MIGNON,CHAMPIGNON,
CATUPIRY,CEBOLA,AZEITONA E OREGANO)
DA CHÁCARA. (MOLHO,MUSSARELA,FILÉ MIGNON,BACON,
PALMITO,REQUEIJÃO CREMOSO,AZEITONA E OREGANO)

NAPOLITANA. (MOLHO,MUSSARELA,TOMATE, AZEITONA E OREGANO) 

CALABRESA. (MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,CEBOLA,
AZEITONA E OREGANO) 

CALABRESA ESPECIAL. (MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,OVOS,
CATUPIRY,TOMATE,PARMESÃO,AZEITONA E OREGANO)

CALABRESA DO SITIANTE. (MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,
BACON,MILHO,CEBOLA,AZEITONAS E OREGANO) 

CALAMITO.(MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,PRESUNTO,PALMITO,
AZEITONAS E OREGANO)

RÚSTICA. (MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,ALHO,CEBOLA,
AZEITONA E OREGANO)

75/76

77/78
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93/94

95/96

97/295
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119/120



VEGETARIANA.(MOLHO,MUSSARELA,BROCOLIS,MILHO,ERVILHA,
TOMATE,PALMITO,CEBOLA,AZEITONA E OREGANO)

ESCAROLA ESPECIAL. (MOLHO,MUSSARELA,ESCAROLA,BACON,
AZEITONA E OREGANO)

MILHOPIRY. (MOLHO,MUSSARELA,MILHO VERDE,CHEIRO VERDE,
AZEITONA E OREGANO)

CHAMPIGNON. (MOLHO,MUSSARELA,CHAMPIGNON,TOMATE,
AZEITONA E OREGANO)
PALMITO ESPECIAL. (MOLHO,MUSSARELA,PALMITO,CHAMPIGNON,
CATUPIRY,AZEITONA E OREGANO)

PALMITO. (MOLHO,MUSSARELA,PALMITO,AZEITONAS E OREGANO) 

ATUM. (MOLHO,MUSSARELA,ATUM,CEBOLA,TOMATE,ERVILHA,
AZEITONAS E OREGANO)

CATUATUM. (MOLHO,MUSSARELA,ATUM,CATUPIRY,
AZEITONAS E OREGANO)
ALHO E ÓLEO.

BAIANA. (MOLHO,MUSSARELA,PRESUNTO,CALABRESA MOÍDA,
PIMENTA,CEBOLA,AZEITONAS E OREGANO) 

PORTUGUESA. (MOLHO,MUSSARELA,PRESUNTO,MILHO,CEBOLA,
ERVILHA,PALMITO,TOMATE,OVOS,AZEITONAS E OREGANO)

CHOCOLATE AO LEITE. 
(MUSSARELA,CHOCOLATE E LEITE CONDENSADO)

NUTELLA. (MUSSARELA,NUTELLA E LEITE CONDENSADO)

BEIJINHO. (MUSSARELA, BEIJINHO E COCO RALADO)

DOCE DE LEITE. (MUSSARELA,DOCE DE LEITE E COCO RALADO)

BANANA. (MUSSARELA,BANANA,CANELA E LEITE CONDENSADO)

CATUPIMITO.(MOLHO,MUSSARELA,PALMITO,OVOS,CATUPIRY,
AZEITONA E OREGANO)

DELÍCIA. (MOLHO,PRESUNTO,FRANGO,REQUEIJÃO CREMOSO,
CATUPIRY,AZEITONAS E OREGANO)

CAMARÃO. (MOLHO,MUSSARELA,REQUEIJÃO
CAMARÃO ALHO E ÓLEO)

CHINESA. (MOLHO,MUSSARELA,BROCOLIS AO ALHO E ÓLEO,
BACON,AZEITONAS E OREGANO)

PIZZAIOLLO. (MOLHO,MUSSARELA,CALABRESA,BACON,MILHO,
ERVILHA,AZEITONA E OREGANO)

(MOLHO,MUSSARELA,ALHO FRITO,ÓLEO,
AZEITONA E OREGANO)

121/122
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135/136

137/138

139/140
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143/144

342/341

345/148

149/275

150/151

152/153

154/155

156/157

158/159

160/161

PIZZAS
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